#### I

<i>Gratias tibi referimus, deus per dilectum puerum tuum Iesum Christum Quem in ultimis temporibus misisti nobis salvatorem et redemptorem</i>	Cf. <i>Const. ap.</i> , VIII, 12, 6-8 ; 30-35. Cf. SERAPION, 13. Gal 4, 4. Cf. HIP., c. Noet 17.
<i>et angelum voluntatis tuae ;</i>	Cf. ORIG., in <i>Lm. Ir.</i> 4, 6, frag. CI. <i>Lit. s. Iac.</i> , Brightm., 41. Is 9, 6. Cf. IREN., <i>Adv. h.</i> III, 17, 3 ; HIP., in <i>Dan.</i> , II, 32. HIP., c. Noet. 18.
<i>Qui est verbum tuum inseparabilem, per quem omnia fecisti, et beneplacitum tibi fuit ; misisti de caelo in matricem virginis. Quique in utero habitus incarnatus est,</i>	HIP., <i>Ph. X</i> , 33. HIP., c. Noet. 14. Cf. IR., <i>Adv. h.</i> , III, 18, 3 ; HIP., c. Noet. 4 ; 17.
<i>et filius tibi ostensus est,</i>	Cf. HIP., c. Noet. 4 ; 11 ; 15 ; 17.

19. E. PETERSON, *Heis Theos*, Gotinga 1926, 176-180.

La oración litúrgica

*ex spiritu sancto et  
virgine natus ;*  
*qui voluntatem tuam complens*  
*et populum sanctum  
tibi adquirens,  
extendit manus,*  
*cum pateretur,*  
*ut a passione liberaret eos  
qui in te crediderunt:*

Cf. IR., *Demons.*, 40.  
Cf. HIP., c. *Noet.* 4 ; 17 ; *Elench.*  
VIII, 17 ; IX, 30.  
Cf. Ioh 4, 34 ; 6, 38 ; 17, 4 ; IR.,  
*Adv. h.*, IV, 11, 2.  
Cf. Lc 1, 17 ; 1 Petr 2, 9.  
Cf. *Ep. Barn.*, 14, 6.  
Cf. *Ep. Barn.*, 12, 2 ; JUST., *Apol.*,  
1, 38.  
IR., *Adv. h.* v, 17, 4 ; *Dem.*, 46 ;  
HIP., in *Dan.*, 4, 57.

II

*Quicumque traderetur  
voluntariae passioni,  
ut mortem solvat*

Cf. *Const. ap.*, VIII, 12, 36-37.  
*Lit. Alexand.*, Swainson, 50-51.  
*Ep. Barnab.* 5, 6-7 ; HIP., *Elench.*,  
X, 33.  
Cf. *Const. ap.* VIII, 12, 33.

*et vincula diaboli dirumpat  
et infernum calcat  
et iustos illuminet,  
et terminum figat  
et resurrectionem manifestat,  
accipiens panem,  
gratias tibi agens, dixit:  
accipite, manducate,  
Hoc est corpus meum  
quod pro vobis confringitur.  
Similiter et calicem, dicens:  
Hic est sanguis meus  
qui pro vobis effunditur.  
Quando hoc facitis,  
meam commemorationem facitis.*

Cf. SERAPION, 13 y *Dér-Balyzeh.*

1 Cor 11, 24.25. Cf. JUST., *Apol.*,  
1, 66 ; *Dial.*, 41 ; 177.

III

*Memores igitur mortis et  
resurrectionis eius,  
offerimus tibi panem et calicem,  
gratias tibi agentes,  
quia dignos habuisti  
adstare coram te et tibi  
ministrare.*

Cf. *Const. ap.*, VIII, 12, 38.

La oración eucarística

IV

*Et petimus  
ut mittas spiritum tuum  
sanctum  
in oblationem  
sanctae ecclesiae ;  
in unum congregans  
des omnibus  
qui percipiunt sanctis  
in repletionem  
spiritus sancti,  
ad confirmationem fidei  
in veritate,  
ut te laudemus et  
glorificemus ;  
per puerum tuum I. Xum  
per quem tibi gloria et honor  
patri et filio cum sancto Stu  
in sancta ecclesia  
et nunc et in saec. saec.  
Amen.*